

GIPUZKOA FEDERAKUNTZAKO DENBORA KONTROLA TOMA DE TIEMPOS DE LA FEDERACIÓN GIPUZKOANA



Ordizia 2021ko Maiatzak 21 / Ordizia 21 de Mayo de 2021

1- 50m Hegatsak Mutilak / 50m Bi-aletas Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ARES	MEAZA GONZALEZ	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:35,04	Cressi Clio	

2- 200m Urazaletik Neskak / 200m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	HAIZEA	IZAGIRRE LARBURU	06	IGARONDO URPEKOAK	01:58,06	00:28,26	00:58,73		
2	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:59,70	00:27,05	00:56,96		
3	NAHIA	AYESTARAN GUILLORME	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:05,48	00:27,20	00:58,43		
4	NORA	GARMENDIA GARMENDIA	05	IGARONDO URPEKOAK	02:07,15	00:29,16	01:02,14		
5	LEIRE	JIMENEZ DUHAU	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:07,20	00:26,70	00:59,00		
6	NEREA	TELLERIA ORMAZABAL	06	IGARONDO URPEKOAK	02:09,85	00:31,12	01:03,78		
7	LEIRE	PRADOS DEL CAMPO	07	IGARONDO URPEKOAK	02:11,58	00:30,21	01:03,99		
8	IZARO	CORADA ALONSO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:22,27	00:31,72	01:06,08		
9	AMALUR	GURRUTXAGA GALPARSORO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:23,38	00:33,00	01:09,45		
10	ALBA	FERNANDEZ ARPON	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:32,37	00:31,99	01:11,62		

3- 200m Urazaletik Mutilak / 200m Superficie Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ENDIKA	MATE DUHAU	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:56,97	00:24,13	00:51,62		
2	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:59,84	00:27,67	00:57,48		
3	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:04,05	00:26,48	00:56,92		
4	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:04,96	00:28,41	00:59,82		
5	DIEGO	DIEZ CHINCHURRETA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:09,12	00:26,89	00:58,91		
6	AOIDHEAN	IZAGUIRRE MOYANO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:28,79	00:31,27	01:09,44		

4- 400m Hegatsak Neskak / 400m Bi-aletas Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	200	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	GRAXI	ELOSEGI MADARIAGA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	04:18,70	00:28,26	00:59,57	02:04,32	Powerfins M	

5- 400m Hegatsak Mutilak / 400m Bi-aletas Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	200	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	04:48,57	00:30,28	01:04,83	02:19,30	Cressi Clio	

6- 25m Apnea Neskak / 25m Apnea Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	IZARO	CORADA ALONSO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:11,22		
2	AMALUR	GURRUTXAGA GALPARSORO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:12,10		
3	LIBE	CARNICER AYERRA	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:13,82		
4	LOREA	FAGET MARTIN	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:17,16		

7- 25m Apnea Mutilak / 25m Apnea Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	AOIDHEAN	IZAGUIRRE MOYANO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:11,07		
2	LIHER	MATE DUHAU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:13,13		

8- 50m Apnea Neskak / 50m Apnea Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	MAITE	GUIBELALDE ASENSIO	05	IGARONDO URPEKOAK	00:23,62		
2	OIHANE	URQUIA GARCIA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:24,30		
3	EKIÑE	CARRION AZCUNAGA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:24,67		
4	NAHIA	AYESTARAN GUILLORME	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:25,00		
5	MARA	LUQUE GARMENDIA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:25,58		
6	AMAIUR	UGALDE MUGICA	07	IGARONDO URPEKOAK	00:29,18		

9- 50m Apnea Mutilak / 50m Apnea Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	PATXI LIBERTO	MONGE AROCENA	67	IGARONDO URPEKOAK	00:17,66		
2	JON	TELLERIA ORMAZABAL	04	IGARONDO URPEKOAK	00:20,85		
3	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,96		
4	DIEGO	DIEZ CHINCHURRETA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,98		

GIPIZKOA FEDERAKUNTZAKO DENBORA KONTROLA TOMA DE TIEMPOS DE LA FEDERACIÓN GIPIZKOANA



Ordizia 2021ko Maiatzak 21 / Ordizia 21 de Mayo de 2021

10- 400m Murgilaldia Mutilak / 400m Escafandra Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	100	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	UNAI	ERASO DOMINGUEZ	96	IGARONDO URPEKOAK	03:46,78	00:47,36		

11- 400m Urazaletik Neskak / 400m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	200	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	04:14,63	00:29,07	01:00,40	02:04,54		

12- 400m Urazaletik Mutilak / 400m Superficie Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	200	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	IVAN	FERNANDEZ ARPON	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	04:31,82	00:28,17	01:00,51	02:09,28		
2	PATXI	JUSTO CASTRO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	04:31,88	00:28,26	00:59,36	02:07,48		

13- 100m Urazaletik Neskak / 100m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	LAIDA	ARIN GARCIA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:53,66	00:25,28		
2	ARAITZ	AUZMENDI GOGENOLA	03	IGARONDO URPEKOAK	00:54,21	00:26,08		
3	IZARO	BARTOLOME AZURMENDI	05	IGARONDO URPEKOAK	00:54,45	00:25,01		
4	AINHOA	TOLOSA ECEIZA	85	IGARONDO URPEKOAK	00:54,87	00:26,84		
5	LIBE	MANCISIDOR GORDILLO	05	IGARONDO URPEKOAK	00:56,37	00:26,59		
6	MAIER	ESTALA ARAMENDI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:56,54	00:26,86		
7	MALEN	ARANBURU GOYA	05	IGARONDO URPEKOAK	00:57,46	00:27,38		
8	NAIA	MARTINEZ JAUREGUI	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:58,35	00:26,41		
9	NAHIA	ARRUABARRENA VIDAURRETA	06	IGARONDO URPEKOAK	01:04,69	00:30,55		
10	AINHOA	CORADA NIETO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:16,57	00:35,15		

14- 100m Urazaletik Mutilak / 100m Superficie Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	ARAS DARIO	KARAKUS SAN MARTIN	96	IGARONDO URPEKOAK	00:43,07	00:20,14		
2	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:52,82	00:25,28		
3	DIEGO	DIEZ CHINCHURRETA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:55,92	00:25,63		
4	AXIER	ETXEBERRIA MERINO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:02,99	00:29,38		
5	AIMAR	MORALES ARAGONESES	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:06,41	00:32,20		

15- 200m Hegatsak Neskak / 200m Bi-aletas Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	LOREA	FAGET MARTIN	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:56,69	00:40,28	01:25,78	Cressi Clio	

16- 200m Hegatsak Mutilak / 200m Bi-aletas Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	LIHER	MATE DUHAU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	02:22,18	00:31,72	01:09,02	Cressi Clio	

17- 100m Murgilaldia Neskak / 100m Escafandra Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	AINHOA	GARMENDIA OSINALDE	03	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:49,93		
2	MADDI	GOENAGA AMONARRIZ	01	IGARONDO URPEKOAK	00:51,43		
3	GARAZI	GOENAGA AMONARRIZ	03	IGARONDO URPEKOAK	00:51,55		
4	ANA	IZAGUIRRE GARIN	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:57,28		
5	EKIÑE	CARRION AZCUNAGA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:01,72		
6	MARA	LUQUE GARMENDIA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:02,32		
7	NAHIA	AYESTARAN GUILLORME	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:04,27		
8	OIHANE	URQUIA GARCIA	06	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:05,51		

18- 100m Murgilaldia Mutilak / 100m Escafandra Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTOAK PUNTOS
1	PATXI LIBERTO	MONGE AROCENA	67	IGARONDO URPEKOAK	00:38,67		
2	GREGORIO	MANCISIDOR DORRONSORO	71	IGARONDO URPEKOAK	00:45,81		
3	GURUTZ	GOROSTIZU ORTHOUS	94	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:45,99		
4	ION	BERMEJO GONZALEZ	91	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:46,37		
5	ANDER	LORETEGUI OSA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:03,89		

GIPUZKOA FEDERAKUNTZAKO DENBORA KONTROLA TOMA DE TIEMPOS DE LA FEDERACIÓN GIPUZKOANA



Ordizia 2021ko Maiatzak 21 / Ordizia 21 de Mayo de 2021

19- 50m Urazaletik Neskak / 50m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	NATALE	REYES DIEGO	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:23,09		
2	NORA	SARASOLA ESPINA	03	IGARONDO URPEKOAK	00:23,17		
3	IZARO	BARTOLOME AZURMENDI	05	IGARONDO URPEKOAK	00:24,76		
4	MARA	LUQUE GARMENDIA	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:25,69		
5	MAIER	ESTALA ARAMENDI	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:25,98		
6	MALEN	ARANBURU GOYA	05	IGARONDO URPEKOAK	00:26,97		
7	IZARO	CORADA ALONSO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,19		
8	AMALUR	GURRUTXAGA GALPARSORO	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:28,02		
9	SARA	GOENAGA AMONARRIZ	06	IGARONDO URPEKOAK	00:29,61		
10	AMAIUR	UGALDE MUGICA	07	IGARONDO URPEKOAK	00:29,63		
11	LIBE	CARNICER AYERRA	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:33,12		

20- 50m Urazaletik Mutilak / 50m Superficie Masculino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	JON	TELLERIA ORMAZABAL	04	IGARONDO URPEKOAK	00:22,30		
2	AXIER	ETXEBERRIA MERINO	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:27,26		
3	ARES	MEAZA GONZALEZ	07	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:35,69		
4	OIER	JIMENEZ DUHAU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:42,28		
5	MADALIN	PETRISOR DINU PERSU	09	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:45,96		

21- 100m Hegatsak Neskak / 100m Bi-aletas Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	NAROA	VELAZQUEZ CORTES	05	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	00:57,59	00:27,54	Cressi Clio	
2	LIBE	CARNICER AYERRA	08	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	01:24,71	00:38,37	Cressi Clio	

22- 800m Urazaletik Neskak / 800m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	200	400	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	GRAXI	ELOSEGI MADARIAGA	02	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	08:11,56	00:25,88	00:55,17	01:55,43	03:58,41		

23- 1500m Urazaletik Neskak / 1500m Superficie Femenino

P.	IZENA NOMBRE	ABIZENAK APELLIDOS	URTEA AÑO	TALDEA EQUIPO	DENBORA TIEMPO	50	100	200	400	OHARRAK NOTAS	PUNTUAK PUNTOS
1	JOSUNE	DIEZ CHINCHURRETA	04	ORDIZIA K.E. URPEKOAK	17:40,28	00:30,98	01:04,47	02:13,48	04:35,36	09:18,88	